z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

z

N.

Protocollo

. 15088- Anno 2024

. 15089- Anno 2024

. 15090- Anno 2024

. 15091- Anno 2024

. 15092- Anno 2024

. 15098- Anno 2024

. 15118- Anno 2024

. 15182- Anno 2024

. 15237- Anno 2024

. 15271- Anno 2024

. 16337- Anno 2024

. 15384- Anno 2024

. 15429- Anno 2024

. 156472- Anno 2024

15610 - Anno 2024

15647 - Anno 2024

15651 - Anno 2024

15679 - Anno 2024

. 15733- Anno 2024

. 15741- Anno 2024

. 156774- Anno 2024

. 156994- Anno 2024

16902 - Anno 2024

17081 - Anno 2024

17367 - Anno 2024

. 17435 - Anno 2024

17458 - Anno 2024

19073 - Anno 2024

N.24778 - Anno 2024

N.29100 - Anno 2024

N.29710 - Anno 2024

N.29717 - Anno 2024

10

11
12

13

14
15

16

17

18
19
20

21

22

23

24

25

26

27
28
29
30

31
32

Denominazione

DRAMIS CARMINE

CASA CENTER SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA

DICEMBRE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

BIG HOUSE SOCIETA' ARESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

GRICAF - S.R.L.

CONFORTI DI GIULIANO CONFORTI & C. S.A.S.

AIELLO SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA

IMBALFOX S.R.L.

OLEARIA GERACI SRL

C.R.G. COSTRUZIONI SRL
1.G.A. - INTERNATIONAL GROUP AVOLIO - SRL
UNIPERSONALE
AZ.AGR. PAESE FIORELLA
BORDER WINE S.R.L.
FE.STES.RLS.
"VILLAGGIO-CAMPING IL SALICE S.A.S. DI FALSETTA

"VILLAGGIO-CAMPING IL SALICE S.A.S. DI FALSETTA

ELLE STRUTTURE SRL

SERVIZI ECOLOGICI DI MARCHESE GIOSE'

REPLANET ENERGY S.R.L.

SISEMSRL.

D&P SR.L.

CALABRIA CALCESTRUZZI SR.L

ATON GROUP SR.L.

ALESSANDRO MICIELI COSTRUZIONI SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

DG SERVICE SRL

CALABRIA CALCESTRUZZI SR.L
ALESSANDRO MICIELI COSTRUZIONI SOCIETA'A
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

DICEMBRE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

TOCCI RAFFAELLO
GRICAF - SR.L.
CROPALATI ANGELINA

AZIENDA MORELLI DR. PIETRO PAOLO - SOCIETA'
SEMPLICE AGRICOLA

Prov. CS- N.143044

Prov. CS- N.261680

Prov. CS- N.233589

Prov. CS- N.264475

Prov. CS- N.154196

Prov. CS- N.215355

Prov. CS- N.251579

Prov. CS- N.172112

Prov. CS- N.127262

Prov. CS- N.124157

Prov. CS- N.172138

Prov. CS- N.176476
Prov. CS- N.246487
Prov. CS- N.262515

Prov. CS-N.96666

Prov. CS-N.96666

Prov.CS - 261151

Prov. CS- N.92610
Prov. CS- N.230450

Prov. CS- N.152574

Prov. CS- N.242252

Prov. CS- N.100495

Prov. CS-N.241326

Prov.CS-254100

Prov.CS-158204

Prov.CS-100495

Prov.CS-254100
Prov.CS-233589
Prov.CS-203980
prov.CS-154196

prov.CS -146539

prov.CS-143975

Bando Sicurezza sui Luoghi di Laovoro

Cap
impresa

87064

87064

87036

87064

87029

87060

87069

87036

87064

87036

87013

87053
87100
87010

87064

87064

87100

87040
87100

87036

87036

87036

87036

87040

87100

87036

87040
87036
87060
87029

87070

87053

Comune impresa

CORIGLIANO-ROSSANO

CORIGLIANO-ROSSANO

RENDE

CORIGLIANO-ROSSANO

SCALEA

SAN GIORGIO ALBANESE

SAN DEMETRIO CORONE

RENDE

CORIGLIANO-ROSSANO

RENDE

FAGNANO CASTELLO

CELICO
COSENZA
TORANO CASTELLO

CORIGLIANO-ROSSANO

CORIGLIANO-ROSSANO

COSENZA

TARSIA
COSENZA

RENDE

RENDE

RENDE

RENDE

MENDICINO

COSENZA

RENDE

MENDICINO
RENDE
SAN COSMO ALBANESE
SCALEA

CERCHIARA DI CALABRIA

CELICO

Il edizione - SLL2

Stato domanda

CONCESSIONE AMMESSA

CONCESSIONE NON AMMESSA

CONCESSIONE NON AMMESSA

CONCESSIONE NON AMMESSA

CONCESSIONE NON AMMESSA

CONCESSIONE NON AMMESSA

CONCESSIONE AMMESSA

CONCESSIONE NON AMMESSA

CONCESSIONE AMMESSA

CONCESSIONE AMMESSA

ISTRUTTORIA
CONCESSIONE AMMESSA

CONCESSIONE AMMESSA

ISTRUTTORIA
CONCESSIONE NON AMMESSA

CONCESSIONE NON AMMESSA

CONCESSIONE NON AMMESSA

CONCESSIONE AMMESSA
CONCESSIONE AMMESSA
CONCESSIONE NON AMMESSA

CONCESSIONE AMMESSA

CONCESSIONE NON AMMESSA

CONCESSIONE NON AMMESSA

CONCESSIONE NON AMMESSA

CONCESSIONE AMMESSA

CONCESSIONE AMMESSA

CONCESSIONE AMMESSA
CONCESSIONE AMMESSA
ISTRUTTORIA
CONCESSIONE AMMESSA

ISTRUTTORIA
CONCESSIONE AMMESSA

Il Graduatoria concessio

Mancata presentazione
documentazione
Mancata presentazione
documentazione
Mancata presentazione
documentazione
Mancata presentazione
documentazione
Mancata presentazione
documentazione

Mancata presentazione
documentazione

Mancata presentazione
documentazione
Mancata presentazione
documentazione
Mancata presentazione
documentazione

Mancata presentazione
documentazione

Mancata presentazione
documentazione
Mancata presentazione
documentazione
Mancata presentazione
documentazione

23167369
(confermato)

22823761
(confermato)

23167364
(confermato)
23044973
(confermato)

SIAN-COR: 2125433

22823758
(confermato)

22823762
(confermato)

22823773
(confermato)

23167365
(confermato)
23044972
(confermato)
23167373
(confermato)

23167374
(confermato)

SIAN-COR: 2186115

H38C24000750003

H58C24000240003

H38C24000760003

H28C24000830003

H68C24000280003

H88C24000590003

H98C24000250003
H28C24001070003

H28C24000670003

H88C24000820003

H28C24000840003

H68C24000370003
H28C24001080003

H28C24001000003

H68C24000400003

importo
presente atto al
lordo della
ritenuta del 4%

DD. 123 del
15.10.2024

dd 154 del
04/12/2024

€5.000,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€3.634,97
€0,00
€3.750,00
€2.766,73
€5.000,00
€4.325,00
€0,00
€0,00
€0,00
€5.245,00
€4.452,51
€0,00
€2.541,00
€0,00
€0,00
€0,00
€1.487,01
€5.000,00
€782,03
€4.535,00
€1.975,00
€4.663,29



N. 29924 - Anno 2024 33 ESCOGAS SRLL. Prov-CS - 218263 87012 CASTROVILLARI CONCESSIONE AMMESSA H58C24000410003 €1.562,30

N.30167-Ann0 2024 34 LPP SCIABEN SRL. Prov-CS-209745 87076 VILLAPIANA |STRUTTORIA
N.30190-Anno 2024 35 BI.CAMIS. SRL Prov. CS- 110402 87064 CORIGLIANO-ROSSANO |STRUTTORIA
N.30193-Ann0 2024 36 SOCIETA' AGRICOLA MAZZAS.R.L. Prov. CS- 203646 87040 Luzzi CONCESSIONE AMMESSA SIAN-COR: 2186114 H68C24000410003 €5.250,00
N.30194-Anno 2024 37 BMP TECH SRL. Prov. CS - 203541 87053 CELICO ISTRUTTORIA
N.30293-Ann0 2024 3g BMP TECH SRL. Prov. CS - 203541 87053 CELICO |STRUTTORIA
N.30294-Ann0 2024 39 GALLO GIOVANNI Prov.CS- 166699 87064 CORIGLIANO-ROSSANO |STRUTTORIA
N.30403-Ann0 2024 40 MRITALIASRL. Prov. CS - 255981 87020 TORTORA |STRUTTORIA
N.30412-An0 2024 41 FONTE VENERE MULTISERVICE SRL Prov. CS - 251791 87020 TORTORA |STRUTTORIA
N.30497 -Anno 2024 42 ~ -ALOCANDADELGRECODISAULLOGIUSEPPE& b c5.204155 87030 = SAN VINGENZO LA COSTA ISTRUTTORIA
N.30588-Ann0 2024 43 EDIL PLAST SRL. Prov.CS-236239 87064 CORIGLIANO-ROSSANO |STRUTTORIA
N.30591-Anno 2024 44 THEATRE SERVICE - SRL. Prov.CS- 178002 87028 PRAIAA MARE CONCESSIONE NON AMMEssa  Fornitore diimpresa gia
partecipante €0,00
N.30838-Ann0 2024 45 TECHNOIMPIANTI DI LAVORATO LUIGI Prov.CS-150370 87076 VILLAPIANA CONCESSIONE NON AMMEssA  Fornitore di impresa gia
partecipante €0,00
N.30926-Ann0 2024 = 46 = AZIENDAAGRICOLACASTROVILLARIVALENTINA Prov.CS-212398 87064 CORIGLIANO-ROSSANO ISTRUTTORIA
N.31436-Ann0 2024 | 47 EDIL CONDOTTE SR.L. Prov.CS-248968 87010 TERRANOVA DA SIBARI |STRUTTORIA
N.31637-Ann0 2024 48 ITALIANA GAS SR L. Prov.CS- 186620 87064 CORIGLIANO-ROSSANO CONCESSIONE NON AMMESSA  Art.3 comm. 1.6 €0,00
N.31638-Ann0 2024 49 RUGNA PETROLI DI RUGNA AVV.ROBERTO Prov.CS- 245125 87064 CORIGLIANO-ROSSANO |STRUTTORIA
N.31668-Ann02024 50 = GRAZIANO S.AS DI GRAZIANO GIUSEPPE & C. Prov.CS - 182345 87064 CORIGLIANO-ROSSANO |STRUTTORIA
N.31764-Ann0 2024 51 MICELI ROSETTA Prov. CS- 153032 87010 CASSANO ALLO IONIO |STRUTTORIA
N.31770-Ann0 2024 57 CRTSRL. Prov.CS - 248016 87064 CORIGLIANO-ROSSANO |STRUTTORIA
N.31849-Ann0 2024 53 EFFEGISRL. Prov.CS - 197409 87100 COSENZA |STRUTTORIA
N.32068-Ann0 2024 54 GIOVANNI MALAVOLTASRL. Prov.CS- 164716 87064 CORIGLIANO-ROSSANO CONCESSIONE NON AMMESsa  Fornitore di impresa gia
partecipante €0,00
N.32072-Anno 2024 55 ACRI GIOVANNI Prov.CS-N.144540 87064 CORIGLIANO-ROSSANO |STRUTTORIA
N.32078-Anno 2024 = 56 PM.SRL. Prov.CS-N.174247 87064 CORIGLIANO-ROSSANO |STRUTTORIA
N.32101-Anno 2024 57 IMPRESA VERDE CALABRIAS R L. Prov.CS-N.224325 88100 CATANZARO |STRUTTORIA
N.32122-Anno 2024 58 LONGO SRL. Prov.CS-N.209878 87075 TREBISACCE |STRUTTORIA
N.32145-Ann02024 59 = CATA'EVENTI DI CANNAZZARO MARISA& C. SAS.  Prov.CS-N.185302 87014 LAINO BORGO |STRUTTORIA
N.32166-Anno 2024 60 A ST A R O LITA' LIMITATA Prov.CS-N.249582 87036 RENDE ISTRUTTORIA
N.32177-Amno 2024 g1 APM S A S.DI MARCO NAPOLITANO & C. Prov.CS-N.187262 87020 | SANTAMARIA DEL CEDRO |STRUTTORIA
N.32196-Anno 2024 62 VIAGG! E TURISMO 3EMME SR.L. Prov. CS-N.249798 87026 MORMANNO |STRUTTORIA
N.32198-Anno 2024 63 SIRUFO GENNARO Prov.CS-N.211346 87020 = SANTADOMENICATALAO |STRUTTORIA

1 [eismso | eszeom | exas30

I
- . | | T0TAlE | €ai50574 €6196934




