

Bando Sicurezza sui Luoghi di Lavoro - II edizione - SLL2 II Graduatoria concessione												
Protocollo		Denominazione	Num. Rea	Cap imresa	Comune impresa	Stato domanda	Motivi	COR	CUP	DD. 123 del 15.10.2024	dd 154 del 04/12/2024	importo presente atto al lordo della ritenuta del 4%
N. 15088- Anno 2024	1	DRAMIS CARMINE	Prov. CS- N.143044	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	CONCESSIONE AMMESSA		23167369 (confermato)	H38C24000750003			€ 5.000,00
N. 15089- Anno 2024	2	CASA CENTER SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA	Prov. CS- N.261680	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	CONCESSIONE NON AMMESSA	Mancata presentazione documentazione					€ 0,00
N. 15090- Anno 2024	3	DICEMBRE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	Prov. CS- N.233589	87036	RENDE	CONCESSIONE NON AMMESSA	Mancata presentazione documentazione					€ 0,00
N. 15091- Anno 2024	4	BIG HOUSE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	Prov. CS- N.264475	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	CONCESSIONE NON AMMESSA	Mancata presentazione documentazione					€ 0,00
N. 15092- Anno 2024	5	GRICAF - S.R.L.	Prov. CS- N.154196	87029	SCALEA	CONCESSIONE NON AMMESSA	Mancata presentazione documentazione					€ 0,00
N. 15098- Anno 2024	6	CONFORTI DI GIULIANO CONFORTI & C. S.A.S.	Prov. CS- N.215355	87060	SAN GIORGIO ALBANESE	CONCESSIONE NON AMMESSA	Mancata presentazione documentazione					€ 0,00
N. 15118- Anno 2024	7	AIELLO SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	Prov. CS- N.251579	87069	SAN DEMETRIO CORONE	CONCESSIONE AMMESSA		22823761 (confermato)	H58C24000240003	€ 3.634,97		
N. 15182- Anno 2024	8	IMBALFOX S.R.L.	Prov. CS- N.172112	87036	RENDE	CONCESSIONE NON AMMESSA	Mancata presentazione documentazione					€ 0,00
N. 15237- Anno 2024	9	OLEARIA GERACI SRL	Prov. CS- N.127262	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	CONCESSIONE AMMESSA		23167364 (confermato)	H38C24000760003			€ 3.750,00
N. 15271- Anno 2024	10	C.R.G. COSTRUZIONI SRL	Prov. CS- N.124157	87036	RENDE	CONCESSIONE AMMESSA		23044973 (confermato)	H28C24000830003			€ 2.766,73
N. 15337- Anno 2024	11	I.G.A. - INTERNATIONAL GROUP AVOLIO - SRL UNIPERSONALE	Prov. CS- N.172138	87013	FAGNANO CASTELLO	ISTRUTTORIA						
N. 15384- Anno 2024	12	AZ. AGR. PAESE FIORELLA	Prov. CS- N.176476	87053	CELICO	CONCESSIONE AMMESSA		SIAN-COR: 2125433	H68C24000280003			€ 5.000,00
N. 15429- Anno 2024	13	BORDER WINE S.R.L.	Prov. CS- N.246487	87100	COSENZA	CONCESSIONE AMMESSA		22823758 (confermato)	H88C24000590003	€ 4.325,00		
N. 15472- Anno 2024	14	FE.STE S.R.L.S.	Prov. CS- N.262515	87010	TORANO CASTELLO	ISTRUTTORIA						
N. 15610 - Anno 2024	15	"VILLAGGIO-CAMPING IL SALICE S.A.S. DI FALSETTA N.S.	Prov. CS-N.96666	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	CONCESSIONE NON AMMESSA	Mancata presentazione documentazione					€ 0,00
N. 15647 - Anno 2024	16	"VILLAGGIO-CAMPING IL SALICE S.A.S. DI FALSETTA N.S.	Prov. CS-N.96666	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	CONCESSIONE NON AMMESSA	Mancata presentazione documentazione					€ 0,00
N. 15651 - Anno 2024	17	ELLE STRUTTURE SRL	Prov.CS- 261151	87100	COSENZA	CONCESSIONE NON AMMESSA	Mancata presentazione documentazione					€ 0,00
N. 15679 - Anno 2024	18	SERVIZI ECOLOGICI DI MARCHESE GIOSE'	Prov. CS- N.92610	87040	TARSIA	CONCESSIONE AMMESSA		22823762 (confermato)	H98C24000250003	€ 5.245,00		
N. 15733- Anno 2024	19	REPLANET ENERGY S.R.L.	Prov. CS- N.230450	87100	COSENZA	CONCESSIONE AMMESSA			H28C24001070003			€ 4.452,51
N. 15741- Anno 2024	20	SISEM S.R.L.	Prov. CS- N.152574	87036	RENDE	CONCESSIONE NON AMMESSA	Mancata presentazione documentazione					€ 0,00
N. 15774- Anno 2024	21	D&P S.R.L.	Prov. CS- N.242252	87036	RENDE	CONCESSIONE AMMESSA		22823773 (confermato)	H28C24000670003	€ 2.541,00		
N. 15994- Anno 2024	22	CALABRIA CALCESTRUZZI S.R.L	Prov. CS- N.100495	87036	RENDE	CONCESSIONE NON AMMESSA	Mancata presentazione documentazione					€ 0,00
N. 16902 - Anno 2024	23	ATON GROUP S.R.L.	Prov. CS- N.241326	87036	RENDE	CONCESSIONE NON AMMESSA	Mancata presentazione documentazione					€ 0,00
N. 17081 - Anno 2024	24	ALESSANDRO MICIELI COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	Prov.CS-254100	87040	MENDICINO	CONCESSIONE NON AMMESSA	Mancata presentazione documentazione					€ 0,00
N. 17367 - Anno 2024	25	DG SERVICE SRL	Prov.CS-158204	87100	COSENZA	CONCESSIONE AMMESSA		23167365 (confermato)	H88C24000820003			€ 1.487,01
N. 17435 - Anno 2024	26	CALABRIA CALCESTRUZZI S.R.L	Prov.CS-100495	87036	RENDE	CONCESSIONE AMMESSA		23044972 (confermato)	H28C24000840003			€ 5.000,00
N. 17458 - Anno 2024	27	ALESSANDRO MICIELI COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	Prov.CS-254100	87040	MENDICINO	CONCESSIONE AMMESSA		23167373 (confermato)	H68C24000370003			€ 782,03
N. 19073 - Anno 2024	28	DICEMBRE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	Prov.CS-233589	87036	RENDE	CONCESSIONE AMMESSA			H28C24001080003			€ 4.535,00
N.24778 - Anno 2024	29	TOCCI RAFFAELLO	Prov.CS-203980	87060	SAN COSMO ALBANESE	ISTRUTTORIA						
N.29100 - Anno 2024	30	GRICAF - S.R.L.	prov.CS-154196	87029	SCALEA	CONCESSIONE AMMESSA		23167374 (confermato)	H28C24001000003			€ 1.975,00
N.29710 - Anno 2024	31	CROPALATI ANGELINA	prov.CS-146539	87070	CERCHIARA DI CALABRIA	ISTRUTTORIA						
N.29717 - Anno 2024	32	AZIENDA MORELLI DR. PIETRO PAOLO - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA	prov.CS-143975	87053	CELICO	CONCESSIONE AMMESSA		SIAN-COR: 2186115	H68C24000400003			€ 4.663,29

